
   1 頁

契約台帳
令和 6年度 契約番号 2024001853 作成日

起案日

所属 学校教育課教育総務係

設計者

総括監督員

主任監督員

監督員

監督員

浮羽中学校第２理科室空調設置工事件名

場所 うきは市浮羽町東隈上344-1

概要 ・建築工事　一式

・電気設備工事　一式

・機械設備工事　一式

　　空冷ヒートポンプエアコン１台（ACP-1、天吊型同時ツイン、冷房能力25.0kw、暖房能力28.0kw）

前金払区分 部分払区分

現設計額当初設計額

契約区分 本契約 契約方法 指名競争入札

当初契約額         ¥3,003,000 現契約額         ¥3,003,000

当初契約日 令和 7年 2月17日 変更契約日 令和 7年 2月17日

令和 7年 2月18日　から　令和 7年 3月31日　まで当初期間

現期間 令和 7年 2月18日　から　令和 7年 3月31日　まで

契約保証区分 契約保証内容

契約業者 1000514721

住所 うきは市　吉井町屋部４９４－１

名称 （有）長尾ボーリング設備　代表取締役　長尾　一茂

完成日 成績評点着工日

監理技術者

主任技術者

現場代理人

担当課 学校教育課教育総務係
根拠法令

選定理由 「うきは市競争入札等参加者の格付け及び選定要綱」第７条第３項に基づき、管工事で３者以上であるので、市

内管工事業者６者を選定した。

IP20P020



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001853 入札日時 令和 7年 2月12日　　午前09時00分

浮羽中学校第２理科室空調設置工事
件名

場所 うきは市浮羽町東隈上344-1

期間 令和 7年 2月18日　から　令和 7年 3月31日　まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（有）伊福綜合設備　代表取締役　伊福　一
大

1 辞退

（株）浮羽商会　代表取締役　福嶋　逸人

2         ¥2,830,000

（有）髙山設備工業　取締役　髙山　邦彦

        ¥2,790,0003

（有）長尾ボーリング設備　代表取締役　長
尾　一茂

        ¥2,730,000 落札4

（株）フクネツ　代表取締役　杉　義彦

辞退5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）長尾ボーリング設備　代表取締役　長尾　一茂

（２）落札額 （税抜）         ¥2,730,000

（税込）         ¥3,003,000 うち消費税相当額           ¥273,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,870,000

（税込）         ¥3,157,000 うち消費税相当額           ¥287,000

（４）         ¥2,640,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥2,904,000 うち消費税相当額           ¥264,000

IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001853

浮羽中学校第２理科室空調設置工事件名

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（有）堀江設備　代表取締役　堀江　幸彦

6 辞退

IP54P191




